
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ     

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

         № 31 ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

«  30 » августа  2018 года                                                                                     №  256 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МОБУООШ  №31 имени 

П.Я. Штанько станицы Бесскорбной 

В целях определения уровня усвоения знаний обучающихся при 

реализации федеральных государственных образовательных стандартов 

начального, общего и среднего образования, контроля за выполнением учебных 

программ,   создания    условий    для    повышения    мотивации   обучающихся  

к достижению высоких результатов обучения и успешного прохождения 

государственной итоговой аттестации в МОБУООШ № 31 имени П.Я. 

Штанько станицы Бесскорбной п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования (далее Положение).  

1) Педагогическим   работникам   МОБУООШ № 31 имени П.Я. 

Штанько станицы Бесскорбной руководствоваться данными Положением при 

осуществлении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся; 

2) довести Положение до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей); 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МОБУООШ № 31 

Имени П.Я. Штанько 

Станицы Бесскорбной 

 
,  

"  
                 С.В. Тишина 

 


	Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования в МОБУООШ  №31 имени
	П.Я. Штанько станицы Бесскорбной

